
Tratě: vedou po lesních cestách a cestičkách – možnost 
použití treter

 Přihlášky:  v Sokolovně nejpozději 30 minut před zahájením 
(9.00), později do 40 minut před plánovaným 
startem kategorie v prostoru Startu/Cíle

 Pozor, při nízkém počtu startujících se časový program 
posunuje!

Startující:  členové sport. oddílů i ostatní na vlastní nebezpečí
Za lékařskou prohlídku (ne starší jednoho roku) 
odpovídá vysílající složka.

Šatna:  v Sokolovně – za odložené věci pořadatel neručí
 Startovné: 10 Kč žactvo, 20 Kč ostatní (starší) kategorie při 

prezentaci

Časový  program a délky tratí:

9.00 hod. nejmladší.děvčata 2001 a mladší 620 m
9.10 hod. nejmladší chlapci 2001 a mladší 620 m
9.20 hod. přípravka - děvčata 1999 – 2000 620 m
9.30 hod. přípravka - chlapci 1999 – 2000 830 m
9.40 hod. mladší žákyně 1997 – 1998 830 m
9.50 hod. mladší žáci 1997 – 1998 1 km

10.05 hod. starší žákyně 1995 – 1996 1 km
10.20 hod. starší žáci 1995 – 1996 2 km
10.35 hod. dorostenky 1993 – 1994 2 km
10.50 hod. dorostenci 1993 – 1994 3 km
11.10 hod. ženy, muži 1992 a starší 8 km

Srdečně Vás zvou pořadatelé.

1 0 .  d u b n a  2 0 1 0
v  Pa l ac kého  ú d o l í

Sokol  Bí lov ice  nad Sv itavou pořádá

25.  JARNÍ  BĚH

Jarní běh je i přeborem Vaníčkovy župy v krosu (žactvo, dorost, dospělí).

 Další informace na webových stránkách behy.bilovice.info.

http://behy.bilovice.info/

